本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司全资子公司武汉市城市排水发展有限公司（以下简称 " 排水公司 "）于近日

收到武汉市环境保护局出具的《行政处罚决定书》（武环罚[2014]9 号），认定：2013 年

12 月 11 日，该局在对排水公司龙王嘴污水处理厂现场检查中，发现存在擅自改动该污

水处理厂总排放口在线监测设备，造成在线监测数据失真的行为。 根据《中华人民共和

国水污染防治法》等相关法律法规的规定，对排水公司作出罚款伍万贰仟柒百柒拾玖

元玖角陆分（52779.96 元）的行政处罚。

上述处罚未影响公司的正常生产经营，也未对公司造成重大不利影响，公司已按内

部管理规定落实整改措施，完善相关管理制度，杜绝类似事件的发生，同时对相关责任

人进行了严肃处理，切实维护公司和全体股东的利益。

特此公告。

武汉三镇实业控股股份有限公司董事会

2014年 3月 8日

证券代码：002505� � � �证券简称：大康牧业 公告编号：2014-007

湖南大康牧业股份有限公司关于中国证券监督管理委员会核准上海鹏欣（集团）

有限公司及其一致行动人公告《湖南大康牧业股份有限公司收购报告书》